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Б   А   Р   А   Њ   Е
за издавање на уверение 

	
[bookmark: Text1][bookmark: _GoBack][bookmark: Text2][bookmark: Text3][bookmark: Text4][bookmark: Text5][bookmark: Text6]	Од       со ЕМБГ/ЕДБ      , улица       број      , во      , контакт телефон      , за издавање на уверение дека не сум односно ги имам подмирено обврските по основ на даноци на имот/комунални такси. 

[bookmark: Text7]	Уверението ми е потребно за      . 




	Ви благодарам. 

Барател:    

_______________________
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